poliuretano, con aggetto di circa ml. 1,00, compreso oneri per fornitura e posa di scossaline di raccordo, grondaie e pluviali in acciaio e
borchie di fissaggio, compreso ogni onere per dare all'opera ail titolo finito a perfetta regola d'arte. n. 120 ossarini disposti su 8 file.
euro (duecentoventicinque/00) cadauno 225,00

Nr. 6 Operaio edile - Specializzato
1.1.1.2 euro (trentatre/76) ora 33,76

Nr. 7 Ripristino lapide ossari esistenti, compreso apposizione lettere, foto ed ogni altro onere per rendere l'opera eseguita a regola d'arte
2 euro (duecentocinquanta/00) cadauno 250,00

[...]

8 Demolizione di muratura eseguita a qualsiasi piano, altezza o profondità esclusivamente a mano o con ausilio di piccoli mezzi
304.1.1.1 meccanici, escluso lo scavo per ritrovamento della muratura al di sotto del piano di campagna in pietra, mattoni pieni o mista, con

malta idraulica, spessore minimo due teste, situata entro terra
euro (centoottantauno/00) mc 181,00

Nr. 9 idem c.s. ...teste, situata fuori terra
304.1.1.2 euro (centocinquantauno/00) mc 151,00

Nr. 10 Recupero corticale di superfici di elementi in c.a. mediante: a) scarifica delle parti degradate; b) pulizia meccanica delle superfici da
308.1.3.0 trattare; c) trattamento protettivo dei ferri; d) applicazione di malta addittivata; e) malta rasante;